



POZA LEKCJAMI

X LO umożliwia poszerzanie własnych zainteresowań w ramach różnorodnych zajęć pozalekcyjnych.

Np.: od dwóch lat prężnie działa Koło Młodych Przedsiębiorców X COMPANY. Filozofowie co roku zdobywają laury na Olimpiadzie Filozoficznej. Nasi uczniowie są częstymi gośćmi na salach wykładowych UMK, gdzie poszerzają swoją wiedzę. „Dziesiątka” od wielu lat współpracuje z CSAiU w Toruniu, czego efektem były podróże historyczno-wojskowe. Uczniowie X LO potrafią się bawić, czego wyrazem są przyznawane co roku Stefany dla uczniowskich osobowości naszej szkoły.

X LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE
im. prof. Stefana Banacha w Toruniu

www.xlo.torun.pl

www.facebook.com/xlotorun

ZAPRASZAMY DO BANACHA



Klasa A - matematyczno-fizyczno-informatyczna

Przedmioty rozszerzone: matematyka, fizyka, informatyka/język angielski
 Profil dla tych, którzy wybierają się na studia techniczne lub kierunki ścisłe

Klasa B - politechniczno-ekonomiczna (dwujęzyczna)

Przedmioty rozszerzone: matematyka, język angielski, geografia/fizyka
 Profil dla tych, którzy wybierają się na studia politechniczne, ekonomiczne lub lingwistyczne

Klasa C - biologiczno-chemiczna

Przedmioty rozszerzone: biologia, chemia
 Profil dla tych, którzy wybierają się na studia medyczne, farmaceutyczna, przyrodnicze

Klasa D - społeczno-prawna z elementami rozwoju osobistego

Przedmioty rozszerzone: język polski z elementami rozwoju osobistego, historia, wiedza o społeczeństwie
Nowość - rozwój osobisty
 Profil dla tych, którzy wybierają się na studia prawnicze, dziennikarskie, psychologiczne, stosunki międzynarodowe, socjologiczne i inne

Klasa E - sportowa z elementami coachingu sportu

Przedmioty rozszerzone: geografia, biologia, język angielski, wychowanie fizyczne,
Nowość - coaching sportu!
 Profil dla tych, którzy wybierają nie tylko karierę sportową

Klasa F - matematyczno-biologiczna

Przedmioty rozszerzone: matematyka, biologia, chemia/język angielski
 Profil dla tych, którzy wybierają się na studia techniczne, medyczne, przyrodnicze lub lingwistyczne

We wszystkich klasach pierwszym językiem jest język angielski.

DOBRE LEPSZE BANACH

Sześć profili, sześć możliwości, wybierz ten właściwy dla siebie...

BAZA LOKALOWA

Dysponujemy nowocześnie wyposażonymi pracowniami komputerowymi, laboratoriami chemicznymi i fizycznymi, pracowniami przedmiotowymi, a także obiektami sportowymi: pełnowymiarową halą sportową z widownią, salą ze specjalistycznym sprzętem do uprawiania judo i siłownię. Na terenie X LO zlokalizowany został kompleks sportowy ORLIK, wyposażony w pełnowymiarowe boisko do piłki nożnej, koszykówki, siatkówki oraz boisko do gry w siatkówkę plażową, zaś w sezonie zimowym lodowisko. **Nasza szkoła dysponuje także stołówką i 150 miejscami w pokojach dwu i trzyosobowych w internacie dla uczniów spoza Torunia.**



JĘZYKI OBCE

Nasi uczniowie oprócz języka angielskiego mają jeszcze do wyboru język francuski, niemiecki i rosyjski, a w profilach biologiczno-chemicznym i społeczno-prawnym z elementami rozwoju osobistego uczą się dodatkowo łaciny. Szkoła organizuje również obozy językowe, które odbywają się w kraju i za granicą. Współpracujemy z młodzieżą z innych krajów w ramach takich instytucji jak AISEC oraz UNESCO. W szkole obok tradycyjnej biblioteki działa także druga - English Library, która udostępnia zbiory anglojęzyczne.



MATEMATYKA

„Dziesiątka” jest szkołą z matematycznymi tradycjami, w końcu postać naszego patrona - prof. Stefana Banacha - do czegoś zobowiązuje. Uczniom naszej szkoły mamy do zaoferowania nie tylko profile klas z rozszerzoną matematyką, ale również obozy matematyczne, noce w szkole z matematyką w tle, dodatkowe zajęcia z matematyki dla maturzystów oraz koła matematyczne przygotowujące do zawodów matematycznych.

